
ZARZĄDZENIE NR 0050.137.2023 
BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK 

z dnia 10 października 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Płońsk na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn.zm.), art.13 i 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z późn.zm.), art.10 ustawy z dnia 
07 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 
2023 oraz innych ustaw (Dz.U. z 2023 r. poz. 1586) Burmistrz Miasta Płońsk zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 149 093 847,84 zł, w tym: 

1) Dochody bieżące w kwocie 118 928 235,64 zł, 

2) Dochody majątkowe w kwocie 30 165 612,20 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 180 858 484,85 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 130 258 716,49 zł, 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 50 599 768,36 zł. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 

   
Burmistrz Miasta 

 
 

Andrzej Pietrasik 
Sporządził   Sprawdził (data/podpis/zajmowane stanowisko)  

pod względem  
merytorycznym  

formalno-rachunkowym*  

Sekretarz Miasta  pod względem  
formalno-prawnym  

Nr egz. 

Data/podpis/ 
zajmowane 
stanowisko  

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji 

papierowej. 

 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 

* niepotrzebne skreślić   

Id: A04C8C7D-FFC1-401F-9067-5F77539231C0. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Dochody budżetu - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.137.2023 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 10  
października 2023 r.

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

758 36 555 793,48Różne rozliczenia 0,00 480 504,15 37 036 297,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75802 6 956 168,00
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  
terytorialnego 0,00 480 504,15 7 436 672,15

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 6 956 168,00 0,00 480 504,15 7 436 672,15

118 447 731,49razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

449 504,00 0,00 0,00 449 504,00

0,00 480 504,15 118 928 235,64

majątkowe

30 165 612,20razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 692 539,47 0,00 0,00 8 692 539,47

0,00 0,00 30 165 612,20

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 148 613 343,69

9 142 043,47
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 9 142 043,47

0,00 149 093 847,84480 504,15

Id: A04C8C7D-FFC1-401F-9067-5F77539231C0. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu-Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.137.2023 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 10 października 2023 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 60 424 927,33 58 669 954,86 46 513 512,51 41 243 854,71 5 269 657,80 11 886 089,60 74 972,75 195 380,00 0,00 0,00 1 754 972,47 1 754 972,47 314 399,85 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 480 504,15 480 504,15 64 517,40 64 517,40 0,00 87 486,75 328 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 905 431,48 59 150 459,01 46 578 029,91 41 308 372,11 5 269 657,80 11 973 576,35 403 472,75 195 380,00 0,00 0,00 1 754 972,47 1 754 972,47 314 399,85 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 28 905 493,16 27 255 635,45 27 208 860,45 24 641 798,64 2 567 061,81 0,00 46 775,00 0,00 0,00 0,00 1 649 857,71 1 649 857,71 314 399,85 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 231 503,40 231 503,40 38 003,40 38 003,40 0,00 0,00 193 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 136 996,56 27 487 138,85 27 246 863,85 24 679 802,04 2 567 061,81 0,00 240 275,00 0,00 0,00 0,00 1 649 857,71 1 649 857,71 314 399,85 0,00 0,00

3040
Nagrody o charakterze  
szczególnym niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 193 500,00 193 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 193 500,00 193 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 3 418 345,00 3 418 345,00 3 418 345,00 3 418 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 262,65 33 262,65 33 262,65 33 262,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 451 607,65 3 451 607,65 3 451 607,65 3 451 607,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 473 259,93 473 259,93 473 259,93 473 259,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 740,75 4 740,75 4 740,75 4 740,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 478 000,68 478 000,68 478 000,68 478 000,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych

przed zmianą 768 302,14 768 302,14 702 955,47 545 577,50 157 377,97 64 697,92 648,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 383,80 5 383,80 883,80 883,80 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 773 685,94 773 685,94 703 839,27 546 461,30 157 377,97 64 697,92 5 148,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040
Nagrody o charakterze  
szczególnym niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 76 687,50 76 687,50 76 687,50 76 687,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 773,56 773,56 773,56 773,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 461,06 77 461,06 77 461,06 77 461,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 10 817,50 10 817,50 10 817,50 10 817,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110,24 110,24 110,24 110,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 927,74 10 927,74 10 927,74 10 927,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 16 635 189,95 16 542 389,95 9 484 966,09 8 267 180,26 1 217 785,83 7 042 926,36 14 497,50 0,00 0,00 0,00 92 800,00 92 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 148 054,50 148 054,50 11 489,40 11 489,40 0,00 78 065,10 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 783 244,45 16 690 444,45 9 496 455,49 8 278 669,66 1 217 785,83 7 120 991,46 72 997,50 0,00 0,00 0,00 92 800,00 92 800,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na  
finansowanie lub  
dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji  
pozostałym jednostkom nie  
zaliczanym do sektora  
finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 065,10 78 065,10 0,00 0,00 0,00 78 065,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 065,10 78 065,10 0,00 0,00 0,00 78 065,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: A04C8C7D-FFC1-401F-9067-5F77539231C0. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3040
Nagrody o charakterze  
szczególnym niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 500,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 500,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 1 048 391,00 1 048 391,00 1 048 391,00 1 048 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 056,15 10 056,15 10 056,15 10 056,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 058 447,15 1 058 447,15 1 058 447,15 1 058 447,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 136 972,93 136 972,93 136 972,93 136 972,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 433,25 1 433,25 1 433,25 1 433,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 406,18 138 406,18 138 406,18 138 406,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania  
przedszkolnego

przed zmianą 224 129,53 224 129,53 0,00 0,00 0,00 224 129,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 421,65 9 421,65 0,00 0,00 0,00 9 421,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233 551,18 233 551,18 0,00 0,00 0,00 233 551,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na  
finansowanie lub  
dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji  
pozostałym jednostkom nie  
zaliczanym do sektora  
finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 421,65 9 421,65 0,00 0,00 0,00 9 421,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 421,65 9 421,65 0,00 0,00 0,00 9 421,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 752 430,77 752 430,77 751 240,52 722 266,67 28 973,85 0,00 1 190,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 767,60 10 767,60 1 767,60 1 767,60 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 763 198,37 763 198,37 753 008,12 724 034,27 28 973,85 0,00 10 190,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040
Nagrody o charakterze  
szczególnym niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 99 889,50 99 889,50 99 889,50 99 889,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 547,11 1 547,11 1 547,11 1 547,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 436,61 101 436,61 101 436,61 101 436,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 13 884,00 13 884,00 13 884,00 13 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220,49 220,49 220,49 220,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 104,49 14 104,49 14 104,49 14 104,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych  
formach wychowania  
przedszkolnego

przed zmianą 5 034 104,66 5 034 104,66 479 363,87 465 464,01 13 899,86 4 554 335,79 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 345,95 1 345,95 220,95 220,95 0,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 035 450,61 5 035 450,61 479 584,82 465 684,96 13 899,86 4 554 335,79 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040
Nagrody o charakterze  
szczególnym niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 125,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 125,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: A04C8C7D-FFC1-401F-9067-5F77539231C0. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 66 056,00 66 056,00 66 056,00 66 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 193,39 193,39 193,39 193,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 249,39 66 249,39 66 249,39 66 249,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 9 073,50 9 073,50 9 073,50 9 073,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27,56 27,56 27,56 27,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 101,06 9 101,06 9 101,06 9 101,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

przed zmianą 5 675 013,58 5 675 013,58 5 666 632,33 5 482 402,74 184 229,59 0,00 8 381,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 027,25 74 027,25 12 152,25 12 152,25 0,00 0,00 61 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 749 040,83 5 749 040,83 5 678 784,58 5 494 554,99 184 229,59 0,00 70 256,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040
Nagrody o charakterze  
szczególnym niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 875,00 61 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 875,00 61 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 739 406,67 739 406,67 739 406,67 739 406,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 636,31 10 636,31 10 636,31 10 636,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 750 042,98 750 042,98 750 042,98 750 042,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 107 077,48 107 077,48 107 077,48 107 077,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 515,94 1 515,94 1 515,94 1 515,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 593,42 108 593,42 108 593,42 108 593,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 180 377 980,70 94 679 865,42 64 138 306,00 30 541 559,42 17 565 330,41 9 842 799,07 569 758,18 3 900 811,52 50 599 768,36 44 597 554,58 11 480 883,21 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 480 504,15 480 504,15 64 517,40 64 517,40 0,00 87 486,75 328 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 858 484,85 94 744 382,82 64 202 823,40 30 541 559,42 17 652 817,16 10 171 299,07 569 758,18 3 900 811,52 50 599 768,36 44 597 554,58 11 480 883,21 0,00

Strona 3 z 3

Id: A04C8C7D-FFC1-401F-9067-5F77539231C0. Podpisany Strona 5



1 
 

 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.137.2023 
Burmistrza Miasta Płońsk 

z dnia 10 października 2023 r. 
 

DOCHODY 
 
Dział 758 rozdział 75802 
Zgodnie z pismem Ministra Finansów nr ST3.4751.1.14.2023 z 03 października 2023 r. w sprawie przyznania 
dla środków finansowych z rezerwy subwencji ogólnej w związku z art.70o ust.1 i ust.2 pkt 4 oraz art.70 
s ust.1 i 2 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2022 r. poz. 2267),  
z przeznaczeniem na nagrodę specjalną z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej ,  
o której mowa w art.92a ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2023 r. poz.984 
z późn.zm.) zwiększa się plan dochodów w § 2750 o kwotę 480 504,15 zł. 
 

 
WYDATKI 

Dział 801 rozdział 80101 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST3.4752.1.14.2023.g z dnia 03 października 2023 r. zwiększa się 
plan wydatków w: 

 § 3040 o kwotę 193 500,00 zł (SP Nr 1 – 32 625,00 zł, SP Nr 2 – 67 500,00 zł, SP Nr 3 –  
43 875,00 zł, SP Nr 4 – 49 500,00 zł), 

 § 4110 o kwotę 33 262,65 zł (SP Nr 1 – 5 608,24 zł, SP Nr 2 – 11 603,25 zł, SP Nr 3- 7 542,11 zł, 
SP Nr 4 – 8 509,05 zł), 

 § 4120 o kwotę 4 740,75 zł (SP Nr 1 – 799,31 zł, SP Nr 2 – 1 653,75 zł, SP Nr 3 – 1 074,94 zł,  
SP Nr 4 - 1 212,75 zł). 

Powyższe zwiększenie środków pochodzi z podziału dodatkowej kwoty rezerwy subwencji ogólnej, zwięk-
szonej na podstawie art.70s ust.1 i 2 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, z przezna-
czeniem na nagrodę specjalną z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej , o której 
mowa w art.92a ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2023 r. poz.984  
z późn.zm.). 
 
Dział 801 rozdział 80103 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST3.4752.1.14.2023.g z dnia 03 października 2023 r. zwiększa się 
plan wydatków w: 

 § 3040 o kwotę 4 500,00 zł (SP Nr 1 – 1 125,00 zł, SP Nr 2 – 1 125,00 zł, SP Nr 3 –  
1 125,00 zł, SP Nr 4 – 1 125,00 zł), 

 § 4110 o kwotę 773,56 zł (SP Nr 1 – 193,39 zł, SP Nr 2 – 193,39 zł, SP Nr 3- 193,39 zł, SP Nr 4 – 
193,39 zł), 

 § 4120 o kwotę 110,24 zł (SP Nr 1 – 27,56 zł, SP Nr 2 – 27,56 zł, SP Nr 3 – 27,56 zł,  
SP Nr 4 – 27,56 zł). 

Powyższe zwiększenie środków pochodzi z podziału dodatkowej kwoty rezerwy subwencji ogólnej, zwięk-
szonej na podstawie art.70s ust.1 i 2 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, z przezna-
czeniem na nagrodę specjalną z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej , o której 
mowa w art.92a ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2023 r. poz.984  
z późn.zm.). 
 
Dział 801 rozdział 80104 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST3.4752.1.14.2023.g z dnia 03 października 2023 r. zwiększa się 
plan wydatków w § 2830 o kwotę 78 065,10 zł z przeznaczeniem dla: 

 Niepublicznego Przedszkola „Planeta Przedszkolaka” – 6 729,75 zł, 

Id: A04C8C7D-FFC1-401F-9067-5F77539231C0. Podpisany Strona 6



2 

 Prywatnego przedszkola v Czas dziecka v – 2 691,90 zł, 
 Niepublicznego Przedszkola „Kangurek” – 14 805,45 zł. 
 Niepublicznego Przedszkola „Zaczarowana Tęcza” – 20 189,25 zł, 
 Niepublicznego przedszkola „Radosne Brzdące” – 6 729,75 zł, 
 Językowo – Sportowego Niepublicznego Przedszkola „Mali Giganci”, ul. Szkolna 87/1 -  

4 037,85 zł, 
 Językowo – Sportowego Niepublicznego Przedszkola „Mali Giganci”, ul. Pułtuska 18 -  

4 037,85 zł, 
 Językowo – Sportowego Niepublicznego Przedszkola „Mali Giganci”, ul. Wyszogrodzka 24 - 

10 767,60 zł, 
 Niepublicznego przedszkola ”More Love” – 8 075,70 zł. 

Powyższe zwiększenie środków pochodzi z podziału dodatkowej kwoty rezerwy subwencji ogólnej, zwięk-
szonej na podstawie art.70s ust.1 i 2 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, z przezna-
czeniem na nagrodę specjalną z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej , o której 
mowa w art.92a ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2023 r. poz.984  
z późn.zm.). 
 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST3.4752.1.14.2023.g z dnia 03 października 2023 r. zwiększa się 
plan wydatków w: 

 § 3040 o kwotę 58 500,00 zł (Przedszkole Nr 1 – 11 250,00 zł, Przedszkole Nr 2 – 10 125,00zł, 
Przedszkole Nr 3 – 11 250,00 zł, Przedszkole Nr 4 – 12 375,00 zł, Przedszkole Nr 5 –  
13 500,00 zł), 

 § 4110 o kwotę 10 056,15 zł (Przedszkole Nr 1 – 1 933,87 zł, Przedszkole Nr 2 – 1 740,49 zł, 
Przedszkole Nr 3 – 1 933,88 zł, Przedszkole Nr 4 -2 127,26 zł, Przedszkole Nr 5 – 2 320,65 zł), 

 § 4120 o kwotę 1 433,25 zł (Przedszkole Nr 1 – 275,63 zł, Przedszkole Nr 2 – 248,06 zł, Przed-
szkole Nr 3 – 275,62 zł, Przedszkole Nr 4 – 303,19 zł, Przedszkole Nr 5 – 330,75 zł). 

Powyższe zwiększenie środków pochodzi z podziału dodatkowej kwoty rezerwy subwencji ogólnej, zwięk-
szonej na podstawie art.70s ust.1 i 2 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, z przezna-
czeniem na nagrodę specjalną z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej , o której 
mowa w art.92a ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2023 r. poz.984  
z późn.zm.). 
 
Dział 801 rozdział 80106 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST3.4752.1.14.2023.g z dnia 03 października 2023 r. zwiększa się 
plan wydatków w § 2830 o kwotę 9 421,65 zł z przeznaczeniem dla: 

 Punktu przedszkolnego „Czas dziecka” Centrum zabawy i twórczego rozwoju Podlaska Ewa – 
4 037,85 zł, 

 Punktu przedszkolnego „Trampolina” – 5 383,80 zł. 
Powyższe zwiększenie środków pochodzi z podziału dodatkowej kwoty rezerwy subwencji ogólnej, zwięk-
szonej na podstawie art.70s ust.1 i 2 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, z przezna-
czeniem na nagrodę specjalną z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej , o której 
mowa w art.92a ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2023 r. poz.984  
z późn.zm.). 
 
Dział 801 rozdział 80107 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST3.4752.1.14.2023.g z dnia 03 października 2023 r. zwiększa się 
plan wydatków w: 

 § 3040 o kwotę 9 000,00 zł (Świetlica SP Nr 1 – 1 125,00 zł, Świetlica SP Nr 2 – 3 375,00 zł, Świe-
tlica  SP Nr 3 – 2 250,00 zł, Świetlica SP Nr 4 – 2 250,00 zł), 

 § 4110 o kwotę 1 547,11 zł (Świetlica SP Nr 1 – 193,39 zł, Świetlica SP Nr 2 – 580,16 zł, Świetlica 
SP Nr 3- 386,78 zł, Świetlica SP Nr 4 – 386,78 zł), 

Id: A04C8C7D-FFC1-401F-9067-5F77539231C0. Podpisany Strona 7



3 
 

 § 4120 o kwotę 220,49 zł (Świetlica SP Nr 1 – 27,56 zł, Świetlica SP Nr 2 – 82,69 zł,  
Świetlica SP Nr 3 – 55,12 zł, Świetlica SP Nr 4 – 55,12 zł). 

Powyższe zwiększenie środków pochodzi z podziału dodatkowej kwoty rezerwy subwencji ogólnej, zwięk-
szonej na podstawie art.70s ust.1 i 2 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, z przezna-
czeniem na nagrodę specjalną z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej, o której 
mowa w art.92a ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2023 r. poz.984  
z późn.zm.). 
 
Dział 801 rozdział 80149 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST3.4752.1.14.2023.g z dnia 03 października 2023 r. zwiększa się 
plan wydatków w: 

 § 3040 o kwotę 1 125,00 zł (Przedszkole Nr 5), 
 § 4110 o kwotę 193,39 zł (Przedszkole Nr 5), 
 § 4120 o kwotę 27,56 zł (Przedszkole Nr 5). 

Powyższe zwiększenie środków pochodzi z podziału dodatkowej kwoty rezerwy subwencji ogólnej, zwięk-
szonej na podstawie art.70s ust.1 i 2 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, z przezna-
czeniem na nagrodę specjalną z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej , o której 
mowa w art.92a ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2023 r. poz.984 z 
późn.zm.). 
 
Dział 801 rozdział 80150 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST3.4752.1.14.2023.g z dnia 03 października 2023 r. zwiększa się 
plan wydatków w: 

 § 3040 o kwotę 61 875,00 zł (SP Nr 1 – 7 875,00 zł, SP Nr 2 – 18 000,00 zł, SP Nr 3 –  
23 625,00 zł, SP Nr 4 – 12 375,00 zł), 

 § 4110 o kwotę 10 636,31zł (SP Nr 1 – 1 353,71 zł, SP Nr 2 – 3 094,20 zł, SP Nr 3- 4 061,14 zł,  
SP Nr 4 – 2 127,26 zł), 

 § 4120 o kwotę 1 515,94 zł (SP Nr 1 – 192,94 zł, SP Nr 2 – 441,00 zł, SP Nr 3 – 578,81 zł,  
SP Nr 4 – 303,19 zł). 

Powyższe zwiększenie środków pochodzi z podziału dodatkowej kwoty rezerwy subwencji ogólnej, zwięk-
szonej na podstawie art.70s ust.1 i 2 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, z przezna-
czeniem na nagrodę specjalną z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej , o której 
mowa w art.92a ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2023 r. poz.984  
z późn.zm.). 
 

Id: A04C8C7D-FFC1-401F-9067-5F77539231C0. Podpisany Strona 8


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2023-10-10T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




